
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 12 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 15'' UNED 0,000
2 68 DIEGO MORENO PEREZ 19' 54'' EUROPEA 2,297
3 21 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 20' 01'' REY JUAN CARLOS 3,528
4 75 VICENTE GARCIA-CARO LORENZO 20' 19'' EUROPEA 5,132
5 133 DIEGO LORENZO JIMENEZ 20' 33'' POLITECNICA 6,594
6 102 MATIAS PORPORATO PEREYRA 20' 39'' POLITECNICA 7,792
7 63 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 21' 10'' AUTONOMA 9,825
8 103 DIEGO ZAZO SAEZ 21' 18'' POLITECNICA 11,099
9 29 ALVARO CORDERO LOZAR 21' 24'' POLITECNICA 12,297
10 33 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 21' 31'' COMPLUTENSE 13,528
11 46 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 39'' CARLOS III 14,792
12 49 ALBERTO APARICIO MORENO 21' 39'' AUTONOMA 15,792
13 66 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 43'' POLITECNICA 16,924
14 20 JAMAL EL ANBI 21' 57'' REY JUAN CARLOS 18,396
15 104 DIEGO DEL AMO ESTEBAN 22' 09'' AUTONOMA 19,792
16 13 RAUL PASAMAR LOPEZ 22' 11'' ALCALA 20,858
17 22 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 22' 17'' REY JUAN CARLOS 22,066
18 81 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 22' 23'' UNED 23,264
19 72 JESUS BERMEJO CRISTOBAL 22' 27'' EUROPEA 24,396
20 122 ALVARO TABOADA LOPEZ 22' 28'' COMILLAS 25,429
21 44 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 22' 34'' CARLOS III 26,627
22 134 MOHAMMED BEN DOHHOU LAOUINI 22' 38'' POLITECNICA 27,759
23 94 DANIEL MORALES CERVERA 22' 54'' POLITECNICA 29,297
24 8 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 59'' COMPLUTENSE 30,462
25 61 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 23' 01'' REY JUAN CARLOS 31,528
26 124 SABINO FERNANDEZ ROMAN 23' 08'' COMPLUTENSE 32,759
27 98 JORGE GONZALEZ SEIJAS 23' 15'' POLITECNICA 34,000
28 35 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 22'' SAN PABLO 35,231
29 76 DAVID SENRA MARTINEZ 23' 23'' EUROPEA 36,264
30 132 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 23' 29'' AUTONOMA 37,462
31 16 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PASCUAL 23' 34'' UNED 38,627
32 119 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 45'' COMILLAS 40,000
33 24 DANIEL UGARRIO GOMEZ 24' 14'' REY JUAN CARLOS 41,957
34 60 EMILIANO GONZALEZ HERRER 24' 17'' COMPLUTENSE 43,066
35 31 DIEGO RIOJA PEREZ 24' 20'' REY JUAN CARLOS 44,165
36 121 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 24' 33'' COMPLUTENSE 45,594
37 70 JORGE REY MOTA 24' 38'' EUROPEA 46,759
38 101 DANIEL REMACHA GONZALO 24' 55'' POLITECNICA 48,330
39 107 TOMAS CAMARGO ARRANZ 25' 07'' UNED 49,726
40 69 IVAN PAJARES ESQUIVEL 25' 08'' EUROPEA 50,759
41 116 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 25' 10'' COMPLUTENSE 51,825
42 25 RAUL HERNANDEZ DIAZ 25' 10'' REY JUAN CARLOS 52,825
43 32 CARLOS ALONSO PERALTA 25' 11'' COMPLUTENSE 53,858
44 52 JUAN PERALTA GARCIA 25' 20'' NEBRIJA 55,165
45 39 EDUARDO JAVIER MOTELLON MANOTA 25' 24'' CARLOS III 56,297
46 48 ASIER APARICIO FERNANDEZ 25' 25'' AUTONOMA 57,330
47 99 ALBERTO PIZARRO JAMBRINA 25' 43'' COMPLUTENSE 58,924
48 85 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 25' 49'' COMPLUTENSE 60,132
49 92 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 26' 06'' NEBRIJA 61,693
50 7 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 19'' SAN PABLO 63,132
51 90 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 26' 26'' ALFONSO X 64,363
52 108 DAVID MALPICA VILLAR 26' 31'' UNED 65,528
53 26 MARIO FRANCIA RIUS 26' 34'' REY JUAN CARLOS 66,627
54 40 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 26' 42'' CARLOS III 67,891
55 100 DANIEL RAMIREZ RAMOS 26' 43'' COMPLUTENSE 68,924
56 78 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 26' 47'' EUROPEA 70,066
57 93 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 57'' POLITECNICA 71,396
58 73 EDUARDO GARCIA COBA 27' 00'' EUROPEA 72,495
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59 14 ADRIAN MARTIN NIETO 27' 09'' REY JUAN CARLOS 73,792
60 130 SANTIAGO DIEZ DURALDE 27' 11'' COMPLUTENSE 74,858
61 84 ANGEL CORDOVILLA PEREZ 27' 30'' COMILLAS 76,495
62 131 FERNANDO TREJO VELASCO 27' 31'' AUTONOMA 77,528
63 128 CARLOS AGUADO SACRISTAN 27' 42'' REY JUAN CARLOS 78,891
64 113 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 43'' AUTONOMA 79,924
65 120 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 27' 43'' COMILLAS 80,924
66 125 ALEJANDRO VARAS VICENTE 27' 45'' POLITECNICA 82,000
67 111 FRANCISCO CRISTIAN CABAÑA MARTIN 27' 58'' EUROPEA 83,429
68 10 DANIEL RUBIO GARCIA 27' 58'' ALCALA 84,429
69 50 VICTOR AMOR DURAN 28' 02'' REY JUAN CARLOS 85,561
70 137 PABLO MARCOS MANCHON 28' 08'' AUTONOMA 86,759
71 45 DANIEL LAZARO CARRETERO 28' 16'' UNED 88,033
72 17 JOAQUIN VAQUERO LOPEZ 28' 40'' REY JUAN CARLOS 89,825
73 2 JAIME ESPARIS TEMPRANO 28' 41'' UNED 90,858
74 30 CARLOS MANCHON VALLEGAS 28' 42'' ALCALA 91,891
75 112 CARLOS TEIJEIRO MARTINEZ 28' 43'' EUROPEA 92,924
76 139 JAVIER DEL PINO GUTIERREZ 28' 52'' AUTONOMA 94,231
77 37 CARLOS TOBARRA LEAL 29' 33'' CARLOS III 96,594
78 123 JAVIER GARCIA AGUILAR 29' 34'' COMILLAS 97,627
79 115 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 29' 38'' POLITECNICA 98,759
80 5 CARLOS SELMA NAVARRO 29' 41'' SAN PABLO 99,858
81 138 JUAN PABLO ZAFRA DELGADO 29' 44'' COMILLAS 100,957
82 117 MIGUEL ANGEL NUÑEZ GARCIA 29' 58'' COMILLAS 102,429
83 28 MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 30' 23'' COMPLUTENSE 104,264
84 129 EDUARDO RODRIGUEZ PEREZ 30' 52'' COMILLAS 106,231
85 135 CHRISTIAN GUAMAN COCHA 30' 53'' POLITECNICA 107,264
86 11 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 31' 26'' UNED 109,363
87 3 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 31' 35'' UNED 110,660
88 67 ERNESTO ALGAR VALERO 32' 47'' UDIMA 114,066
89 51 FELIX REBOLLO SANCHEZ 33' 17'' COMPLUTENSE 116,066
90 41 MARIO CAÑUELO JIMENEZ 34' 13'' CARLOS III 118,924
91 127 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 42' 59'' UNED 137,462

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 133 DIEGO LORENZO JIMENEZ 20' 33'' POLITECNICA
6 102 MATIAS PORPORATO PEREYRA 20' 39'' POLITECNICA
8 103 DIEGO ZAZO SAEZ 21' 18'' POLITECNICA
9 29 ALVARO CORDERO LOZAR 21' 24'' POLITECNICA
13 66 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 43'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 68 DIEGO MORENO PEREZ 19' 54'' EUROPEA
4 75 VICENTE GARCIA-CARO LORENZO 20' 19'' EUROPEA
19 72 JESUS BERMEJO CRISTOBAL 22' 27'' EUROPEA
29 76 DAVID SENRA MARTINEZ 23' 23'' EUROPEA
37 70 JORGE REY MOTA 24' 38'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 21 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 20' 01'' REY JUAN CARLOS
14 20 JAMAL EL ANBI 21' 57'' REY JUAN CARLOS
17 22 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 22' 17'' REY JUAN CARLOS
25 61 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 23' 01'' REY JUAN CARLOS
33 24 DANIEL UGARRIO GOMEZ 24' 14'' REY JUAN CARLOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMILLAS 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 41 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 91 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 92 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 110 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 63 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 21' 10'' AUTONOMA
12 49 ALBERTO APARICIO MORENO 21' 39'' AUTONOMA
15 104 DIEGO DEL AMO ESTEBAN 22' 09'' AUTONOMA
30 132 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 23' 29'' AUTONOMA
46 48 ASIER APARICIO FERNANDEZ 25' 25'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 33 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 21' 31'' COMPLUTENSE
24 8 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 59'' COMPLUTENSE
26 124 SABINO FERNANDEZ ROMAN 23' 08'' COMPLUTENSE
34 60 EMILIANO GONZALEZ HERRER 24' 17'' COMPLUTENSE
36 121 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 24' 33'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 12 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 15'' UNED
18 81 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 22' 23'' UNED
31 16 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PASCUAL 23' 34'' UNED
39 107 TOMAS CAMARGO ARRANZ 25' 07'' UNED
52 108 DAVID MALPICA VILLAR 26' 31'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 46 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 39'' CARLOS III
21 44 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 22' 34'' CARLOS III
45 39 EDUARDO JAVIER MOTELLON MANOTA 25' 24'' CARLOS III
54 40 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 26' 42'' CARLOS III
77 37 CARLOS TOBARRA LEAL 29' 33'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 122 ALVARO TABOADA LOPEZ 22' 28'' COMILLAS
32 119 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 45'' COMILLAS
61 84 ANGEL CORDOVILLA PEREZ 27' 30'' COMILLAS
65 120 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 27' 43'' COMILLAS
78 123 JAVIER GARCIA AGUILAR 29' 34'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 12 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 15'' UNED  3' 15''
2 68 DIEGO MORENO PEREZ 19' 54'' EUROPEA  3' 22''
3 21 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 20' 01'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
4 75 VICENTE GARCIA-CARO LORENZO 20' 19'' EUROPEA  3' 26''
5 133 DIEGO LORENZO JIMENEZ 20' 33'' POLITECNICA  3' 28''
6 102 MATIAS PORPORATO PEREYRA 20' 39'' POLITECNICA  3' 30''
7 63 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 21' 10'' AUTONOMA  3' 35''
8 103 DIEGO ZAZO SAEZ 21' 18'' POLITECNICA  3' 36''
9 29 ALVARO CORDERO LOZAR 21' 24'' POLITECNICA  3' 37''
10 33 SAMUEL JARAMILLO PEREZ 21' 31'' COMPLUTENSE  3' 38''
11 46 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 39'' CARLOS III  3' 40''
12 49 ALBERTO APARICIO MORENO 21' 39'' AUTONOMA  3' 40''
13 66 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 43'' POLITECNICA  3' 40''
14 20 JAMAL EL ANBI 21' 57'' REY JUAN CARLOS  3' 43''
15 104 DIEGO DEL AMO ESTEBAN 22' 09'' AUTONOMA  3' 45''
16 13 RAUL PASAMAR LOPEZ 22' 11'' ALCALA  3' 45''
17 22 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 22' 17'' REY JUAN CARLOS  3' 46''
18 81 JOSE MANUEL LEDESMA HURTADO 22' 23'' UNED  3' 47''
19 72 JESUS BERMEJO CRISTOBAL 22' 27'' EUROPEA  3' 48''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMILLAS 2014-15

6ª UNED, 141 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 130 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 256 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 208 PUNTOS

3



20 122 ALVARO TABOADA LOPEZ 22' 28'' COMILLAS  3' 48''
21 44 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 22' 34'' CARLOS III  3' 49''
22 134 MOHAMMED BEN DOHHOU LAOUINI 22' 38'' POLITECNICA  3' 50''
23 94 DANIEL MORALES CERVERA 22' 54'' POLITECNICA  3' 52''
24 8 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 59'' COMPLUTENSE  3' 53''
25 61 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 23' 01'' REY JUAN CARLOS  3' 54''
26 124 SABINO FERNANDEZ ROMAN 23' 08'' COMPLUTENSE  3' 55''
27 98 JORGE GONZALEZ SEIJAS 23' 15'' POLITECNICA  3' 56''
28 35 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 22'' SAN PABLO  3' 57''
29 76 DAVID SENRA MARTINEZ 23' 23'' EUROPEA  3' 57''
30 132 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 23' 29'' AUTONOMA  3' 58''
31 16 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PASCUAL 23' 34'' UNED  3' 59''
32 119 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 45'' COMILLAS  4' 01''
33 24 DANIEL UGARRIO GOMEZ 24' 14'' REY JUAN CARLOS  4' 06''
34 60 EMILIANO GONZALEZ HERRER 24' 17'' COMPLUTENSE  4' 06''
35 31 DIEGO RIOJA PEREZ 24' 20'' REY JUAN CARLOS  4' 07''
36 121 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 24' 33'' COMPLUTENSE  4' 09''
37 70 JORGE REY MOTA 24' 38'' EUROPEA  4' 10''
38 101 DANIEL REMACHA GONZALO 24' 55'' POLITECNICA  4' 13''
39 107 TOMAS CAMARGO ARRANZ 25' 07'' UNED  4' 15''
40 69 IVAN PAJARES ESQUIVEL 25' 08'' EUROPEA  4' 15''
41 116 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 25' 10'' COMPLUTENSE  4' 15''
42 25 RAUL HERNANDEZ DIAZ 25' 10'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
43 32 CARLOS ALONSO PERALTA 25' 11'' COMPLUTENSE  4' 16''
44 52 JUAN PERALTA GARCIA 25' 20'' NEBRIJA  4' 17''
45 39 EDUARDO JAVIER MOTELLON MANOTA 25' 24'' CARLOS III  4' 18''
46 48 ASIER APARICIO FERNANDEZ 25' 25'' AUTONOMA  4' 18''
47 99 ALBERTO PIZARRO JAMBRINA 25' 43'' COMPLUTENSE  4' 21''
48 85 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 25' 49'' COMPLUTENSE  4' 22''
49 92 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 26' 06'' NEBRIJA  4' 25''
50 7 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 19'' SAN PABLO  4' 27''
51 90 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 26' 26'' ALFONSO X  4' 28''
52 108 DAVID MALPICA VILLAR 26' 31'' UNED  4' 29''
53 26 MARIO FRANCIA RIUS 26' 34'' REY JUAN CARLOS  4' 30''
54 40 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 26' 42'' CARLOS III  4' 31''
55 100 DANIEL RAMIREZ RAMOS 26' 43'' COMPLUTENSE  4' 31''
56 78 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 26' 47'' EUROPEA  4' 32''
57 93 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 57'' POLITECNICA  4' 34''
58 73 EDUARDO GARCIA COBA 27' 00'' EUROPEA  4' 34''
59 14 ADRIAN MARTIN NIETO 27' 09'' REY JUAN CARLOS  4' 36''
60 130 SANTIAGO DIEZ DURALDE 27' 11'' COMPLUTENSE  4' 36''
61 84 ANGEL CORDOVILLA PEREZ 27' 30'' COMILLAS  4' 39''
62 131 FERNANDO TREJO VELASCO 27' 31'' AUTONOMA  4' 39''
63 128 CARLOS AGUADO SACRISTAN 27' 42'' REY JUAN CARLOS  4' 41''
64 113 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 43'' AUTONOMA  4' 41''
65 120 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 27' 43'' COMILLAS  4' 41''
66 125 ALEJANDRO VARAS VICENTE 27' 45'' POLITECNICA  4' 42''
67 111 FRANCISCO CRISTIAN CABAÑA MARTIN 27' 58'' EUROPEA  4' 44''
68 10 DANIEL RUBIO GARCIA 27' 58'' ALCALA  4' 44''
69 50 VICTOR AMOR DURAN 28' 02'' REY JUAN CARLOS  4' 45''
70 137 PABLO MARCOS MANCHON 28' 08'' AUTONOMA  4' 46''
71 45 DANIEL LAZARO CARRETERO 28' 16'' UNED  4' 47''
72 17 JOAQUIN VAQUERO LOPEZ 28' 40'' REY JUAN CARLOS  4' 51''
73 2 JAIME ESPARIS TEMPRANO 28' 41'' UNED  4' 51''
74 30 CARLOS MANCHON VALLEGAS 28' 42'' ALCALA  4' 51''
75 112 CARLOS TEIJEIRO MARTINEZ 28' 43'' EUROPEA  4' 52''
76 139 JAVIER DEL PINO GUTIERREZ 28' 52'' AUTONOMA  4' 53''
77 37 CARLOS TOBARRA LEAL 29' 33'' CARLOS III  5' 00''
78 123 JAVIER GARCIA AGUILAR 29' 34'' COMILLAS  5' 00''
79 115 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 29' 38'' POLITECNICA  5' 01''
80 5 CARLOS SELMA NAVARRO 29' 41'' SAN PABLO  5' 01''
81 138 JUAN PABLO ZAFRA DELGADO 29' 44'' COMILLAS  5' 02''
82 117 MIGUEL ANGEL NUÑEZ GARCIA 29' 58'' COMILLAS  5' 04''
83 28 MIGUEL GARCIA FERNANDEZ 30' 23'' COMPLUTENSE  5' 08''
84 129 EDUARDO RODRIGUEZ PEREZ 30' 52'' COMILLAS  5' 13''
85 135 CHRISTIAN GUAMAN COCHA 30' 53'' POLITECNICA  5' 14''
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86 11 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 31' 26'' UNED  5' 19''
87 3 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 31' 35'' UNED  5' 21''
88 67 ERNESTO ALGAR VALERO 32' 47'' UDIMA  5' 33''
89 51 FELIX REBOLLO SANCHEZ 33' 17'' COMPLUTENSE  5' 38''
90 41 MARIO CAÑUELO JIMENEZ 34' 13'' CARLOS III  5' 47''
91 127 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 42' 59'' UNED  7' 17''
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